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08:35 Paul Bergsøes Vej Færdselsuheld 3 biler impliceret i færdselsuheld, 3 tilskadekomne. Sikret skadestedet samt ydet førstehjælp. 
Udlagt absodan og foretaget oprydning af alle vognbaner. 

09:02 Ålekistevej Færdselsuheld 2 biler, væsker på vognbane, ingen personskade. Overgivet skadestedet til politi.  

09:18 Alsgade Gaslugt Eftersyn for gaslugt i lejlighed. Umiddelbart ingen gaslugt efter borgere selv har udluftet. Gasmå-
ler slår ikke ud på noget.  

10:04 A.C. Meyers Vænge Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret ved en håndværkers beskadigelse af anlægget under ud-
førelse af andet arbejde. 

10:09 Henrik Pontoppidans 
Vej 

Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

11:22 Nygårds Plads Brandalarm Ild i skraldespand i ældrebolig. Beboer reddet ud og brand slukket af personalet. Røg i bolig og 
gangareal udluftet af brandvæsnet. Ambulance og politi mødt. 

11:43 Jens Kofods Gade Brandalarm ABA udløst på grund af damp fra ovn. 

13:09 Herstedvestervej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

13:55 Store Kongensgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

13:56 Strandboulevarden Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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14:01 Hans Knudsens Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund, formentlig pga. brug af de-
ospray. 

14:04 Tuborgvej Eftersyn Damp fra dæksel i vej. 

15:44 Borgergade Mindre forurening 2. køretøjer som var stødt sammen i vejkryds med lettere materiel skade. 

16:28 Vibevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

17:01 Helgolandsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

17:57 Frederiksberg Alle Bygningsbrand Ildløs i køkken, Mikrobølge ovn. Forsøgt slukket af beboer. Beredskabet slukkede og ventilerede 
lejligheden. Køkkenet svært brandskadet.  

18:06 Ny Carlsberg Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:26 Rabarbervej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

19:28 Hørhusvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:35 Dalgas Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet. 

20:23 Ejler Billes Allé Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved lækage i sprinkleranlægget. 
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01:26 Kobbelvænget Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

03:41 Farverland Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

06:09 Herstedøstervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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